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Küünlakuu 23-ndal päeval, päev enne 
vabariigi sünnipäeva, pidas Loksa linn rõõmsat 
pidu Loksa Gümnaasiumi saalis. Kutsutud 
ja oodatud olid kõik linlased ja külalised 
lähemalt ning kaugemalt. Sünnipäeva kõne 
pidas Loksa linnapea Värner Lootsmann. 
Täissaali ees anti üle tunnustusmärgid 
ja tänati parimatest parimaid loksalasi
ning koostööpartnereid. Isamaalisusest kan-
tud kontsert-aktuse korraldamisele oli Loksa 
linnavalitsus ja kultuurikeskus kaasanud ka 
gümnaasiumi ja lasteaia. Kontserdi juhatasid 
sisse Loksa Gümnaasiumi gümnasistid 
luuleridadega Eestimaast Alisa Kask ja 
Ranel Liivamägi. Peole andsid hoogu

juurde  triibuseelikute lehvides pisikesed
tantsijad lasteaiast Õnnetriinu õpetaja Rita 
Peetermanni juhendamisel, gümnaasiumi 
tantsurühm Kristi Ruse ja Loksa Tantsijad 
Eelika Krasmuse juhendamisel. Saalitäie 
sünnipäevaliste soojad tänud kuulusid ka 
kõigi poolt oodatud, kontserdi peaesinejana 
üles astunud Bonzole. Koolimaja pidupäevaks 
ehtimisel andsid oma ilusa panuse ka Loksa 
Lasteaia Õnnetriinu töötajad, kes vastasid üles-
kutsele kaunistada riigi sünnipäeva oma val-
mistatud kirikinnastega - väike näitus oli 
avatud kooli fuajees. Näituse soojade käte 
poolt kootud kinnastest korraldasid ka Loksa 
Gümnaasiumi õpetajad. Täname kõiki, kes and-

sid oma panuse sündmuse õnnestumisse - linna-
valitsuse töömeestest kuni lasteaia pisikeste
esinejateni. Traditsiooniliselt ja ülihästi korral-
das kohvilaua Kuusalu Söögituba. Kogu 
sündmuse jäädvustas stuudio Tippfoto. 
Järgmist päeva - 24. veebruari, Eesti Vaba-
riigi sünnipäeva alustasime traditsiooni-
liselt piduliku lipuheiskamisega linnaväljakul. 
Toredaks tavaks on juba aastaid Loksa 
Linnavalitsuse hoone ees seisva merikotka 
kaela lipuvärvides sooja salli sidumine. 
Skulptuuri nimeks on Kodu Kaitsel, autoriks 
tuntud skulptor Riho Kuld. Loksa kirikuaia 
mälestuskivi juurde viidi lilled ja küünlad 
neile, kes on oma elu andnud selle eest, et 

me täna vabas riigis elame.

Lipu heiskamisel ja mälestuskivi juures ütles 
sünnipäeva tervituse linnapea. Päevakohase 
õnnistamise eest täname Loksa koguduse 
õpetajat Ahti Udamit.
Täname kõiki sündmustel osalenud linna-
kodanikke. Eriline tänu Loksa noorkotkastele-
kodutütardele ning Loksa kaitseliitlastele. 

Helle Lootsmann
Loksa Kultuurikeskuse tegevjuht

Zoja Tumanova- Rodman
Loksa Kultuurikeskuse juhatuse liige

Rõõmust, eneseusust ja lootusest kantud – 
Eesti Vabariik 106



2 AKTUAALNE

EV 106. aastapäeva kontsert-aktusel 
tunnustati tublisid

Loksa Aasta Sportlase tiitli pälvis kettaheitja 
parasportlane Egert Jõesaar.

Loksa linna Aumärgid said: 
n Rita Peetermann – suurepärase pühendu-
musega tehtava töö eest;
n Ninel Košljakova – suurepärase töö eest 
Pensionäride Ühenduse Loksa Kompassi juhti-
mise ja aktiivses osalemises Loksa linna ühis-
kondlikus elus;

n Elena Smirnova - suurepärase töö eest Pen-
sionäride Ühenduse Loksa Kompassi juhtimisel;
n Õnne Teern – Loksa Linnaraamatukogu töö 
suurepärase juhtimise eest;
n Ele Tern – suure panuse eest piirkonna turis-
mimajanduse hoidmisel 

Loksa Linna AUKODANIKU tiitli pälvis 
perearst Tatjana Proskurina - suure panuse 
eest Loksa linna meditsiinivaldkonna arendami-

se ja säilitamise eest arsti ja perearstina.
Aukodaniku, Assta Noore ja Aasta Sportlase 
kohta saad lugeda rohkem Loksa Linnavolikogu 
artiklis lk 3.

Hoidkem seda, mis meil on - meie kodu ja ini-
mesi!

Hilleri Treisalt
abilinnapea

Tänukirjad kohusetundliku ja tubli töö eest 
said: Annika Paabo, Vladimir Novikov, Kristina 
Kask, Natalja Kostina, Natalija Subbotina, Hilvi 
Kesküll, Eve Sanström, Nikolai Gerassimov, 
Liina Liivamägi, Aarne Idavain, Marju Meesak, 
Merike Moks, Malle Krusell, Inge Reiman, 
Marina Letfullina, Tarmo Amer, Jaan Paesüld, 
Diana Jašina, Zoja Tumanova-Rodman, Lidia
Mõsovski, Nikolai Suhorutšenkov, Diina 
Lukjanova, Hannes Peetermann, Sergey Kova-
lenko, Nikolay Sizov, Margit Amer.
Loksa linna Tänukirja sai Elena Gubenkova 
aktiivse osalemise eest noorsootöös.
Loksa linna Tänukirjad aktiivse osalemise eest 
Loksa kogukonnatöös said: Jelena Täht, Ljubov, 
Oksenenko, Niina Malkus, Ekaterina Politko, 
Eelika Krasmus, Ahti Udam.
Tänukirjad noortele rannakultuuri tutvustamise, 
rannakultuuri hoidmise ja arendamise eest anti 
Ene Velströmile ja Riina Laanetule.
Loksa linna Tänukirjad panuse eest Loksa linna 
arendamisel said: Karin Ilves, Aive Mõttus, 
Monika Puldre, Meedi Kõiv, Olga Maslova,
Juhani Antero Nevala, Jukka Päiviö Väli-
kangas, OÜ Loksa Ehitus. 
Nagu noored ise ütlevad, uskumatu, kuidas 
ta küll igale poole jõuab ja kõike teeb. Ta on 
hea suhtleja. Ta on olnud aktiivne noorkotkas, 
juhib Loksa Gümnaasiumi õpilasesindust, käib 
abiks linnaüritustel. Ta lihtsalt on igal pool. Kes 
teeb, see jõuab! Loksa Aasta Noore tiitli pälvis 
Loksa Gümnaasiumi 12. klassi õpilane Ranel 
Liivamägi.
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AKTUAALNE 3

Loksa Linnavolikogu X koosseisu 25. istung 
toimus 8. veebruaril Loksa Linnavalitsuse saa-
lis. Istungil osalesid 12 volikogu liiget: Margit 
Amer, Vladimir Deulin, Rein Heina, Igor Ignah-
hin,  Adriana Jordan, Vladimir Koltsov, Kaido 
Korkma, Helle Lootsmann, Galina Nikitina, 
Robert Rohtla, Aleksei Štšepelin, Jelena Täht.
Puudusid Julija Amirov, Mare Jõgis, Piret Kase. 
Istungile olid kutsutud  linnapea Värner Loots-
mann, abilinnapead Andres Kaskla ja Hilleri 
Treisalt. 
Istungit juhatas volikogu esimees Rein Heina, 
protokollis volikogu sekretär Viive Pajusaar.  

Volikogu otsustas nimetada Loksa linna 
Aukodanikuks kauaaegse arsti ja perearsti 
Tatjana Proskurina suure panuse eest Lok-
sa linna meditsiinivaldkonna arendamise ja 
säilitamise eest. Ettepaneku tegi Loksa Linna-
valitsus. Tatjana Proskurina on seotud Loksaga 
alates 1978. aastast, mil ta alustas tööd Loksa 
Haiglas. Arstikutse omandas ta Vitebski Medit-
siini Instituudis,  perearsti kutse Tartu Ülikoo-
lis. Tatjana Proskurina on töötanud Loksal ars-
tina 45 aastat ning jätkab perearstina ka praegu. 
Kuna olukord perearstidega Eestis on keeruline, 
siis on ta taas ja taas nõustunud jätkama perear-
sti tööd. Ta on hinnatud kolleeg, hea nõuandja. 
Oma teadmisi ja oskusi on ta edukalt rakenda-
nud mitme põlvkonna Loksa elanike ravimisel. 
Koostöös linnaga on püüdnud leida lahendusi 
oma patsientidele parimate sotsiaalteenuste 
saamiseks.
Aukodaniku tiitli pälvinut tunnustatakse Loksa 
linna Teenetemärgi, Aukodaniku tunnistuse ja 
rahalise preemiaga.

Volikogu otsustas linnavalitsuse ettepanekul 
anda Loksa linna aunimetuse Aasta Sport-

lane suurepäraste sportlike saavutuste eest 
Egert Jõesaarele. Egert saavutas 2023. aastal 
parakergejõustiku maailmameistrivõistlustel 
Pariisis kettaheites tulemusega 49.88 meetrit 
kuuenda koha. Šveitsis Nottwilis peetud Grand 
Prix etapil heitis ta ketast 48.53, millega kind-
lustas pääsu järgmise aasta Pariisi paraolüm-
piamängudele. Egert Jõesaare isiklik tippmark 
52.25 pärineb 2020. aastast. Pariisis toimuvad 
paraolümpiamängud on Egert Jõesaare jaoks 
kolmandad. 2016. aastal oli ta Rio de Janeiros 
kaheksas ja 2021. aastal Tokyos viies.
Aunimetuse Aasta Sportlane pälvinule antakse 
Loksa linna Tänukiri, meene ning makstakse 
preemiat summas 200 eurot.

Volikogu otsustas anda Loksa linna auni-
metuse Aasta Noor Loksa Gümnaasiumi 12. 
klassi õpilasele Ranel Liivamäele aktiivse ja 
tubli tegutsemise eest noorsootöö valdkon-
nas. Ettepaneku Raneli tunnustamiseks tegi 
Loksa Gümnaasium. Ranel on kõikidel kooli-
aastatel olnud edukas nii õppetöös kui ka spor-
dis ja ühiskondlikus tegevuses. Osaleb aktiiv-
selt klassi- ja kooliüritustel, olles tihti ka nende 
eestvedaja ja organisaator. Võtab osa kooli 
õpilasesinduse tööst, on käesoleval õppeaas-
tal esinduse president, esindanud õpilaskonda 
mitmetes koolielu korraldavates ettevõtmistes. 
Osaleb noorkotkaste rühma tegevuses. Ranel on 
esindanud edukalt kooli bioloogia ja geograa-
fiaalastel konkurssidel ja olümpiaadidel, samuti 
mitmetel spordivõistlustel.
Loksa linna aunimetuse Aasta Sportlane pälvi-
nule anatkse Loksa linna Tänukiri, meene ning 
makstakse preemiat summas 200 eurot.

Volikogu tegi muudatuse Loksa Gümnaasiu-
mi õpilaste vastuvõtmise korras. Kooli ette-

panekul viidi gümnaasiumi õpilaste vastuvõt-
mise korda sisse muudatused, mis täpsustavad ja 
korrigeerivad sõnastust, kuupäevi ning konkre-
tiseerivad organisatoorseid aspekte. Muudetud 
kord lubab avalduste esitamist elektroonselt. 
Täpsustatud on dokumentide esitamist. Kuna 
2009. aastal kehtestatud õpilaste vastuvõtmise 
korda oli muudetud juba mitmeid kordi, otsus-
tas volikogu linnavalitsus ettepanekul kinnitada 
uue Loksa Gümnaasiumi õpilaste vastuvõtmise 
korra.

Volikogu otsustas võõrandada avalikul kirja-
likul enampakkumisel Loksa linna omandis 
oleva kinnistu aadressil Papli tn 1a alghinna-
ga 30 €/m². Kinnistu pindala on 1645 m², siht-
otstarve sihtotstarbeta maa 100%. Kinnistu ei 
ole vajalik avalikuks otstarbeks ega linna valit-
semiseks. Kinnistu võõrandamisel vabaneb linn 
nimetatud maa-ala korrashoiu kohustusest.

Volikogu otsustas jagada Loksa linna oman-
dis oleva kinnistu aadressil Rahu tn 11a pin-
dalaga 19 502 m2 15 kinnistuks. Selle sihtots-
tarbeta maa andis riik munitsipaalomandisse 
2020. aastal. Seda maad kasutavad osaliselt 
omavoliliselt naaberkinnistute omanikud. Ko-
haliku omavalitsuse ülesannete täitmiseks ei ole 
ülalnimetatud maa linnale vajalik.
Kõigile piirnevate kinnistute omanikele, kes 
kasutavad omavoliliselt linnale kuuluvat maad, 
on saadetud teade võimalusest seadustada 
maakasutus. Nimetatud maatüki jagamine ja 
kinnistute katastrisse viimine võtab aega. Kui 
need tööd tehtud, saab volikogu kinnistud müü-
ki panna.  

Volikogu otsustas jagada Loksa linna oman-
dis oleva kinnistu aadressil Mere tn 14 ka-

heks kinnistuks.  Kinnistu pindala on 202746 
m2. Sama kinnistut jagas volikogu ka 2023. 
aasta märtsis, kui moodustas uued kinnistud 
eramute ehitamiseks Ranna tänavast Kuivoja 
poole. Need kinnistud –Mere tn 14a ja Mere tn 
14b on müügis. Mere tn 14 kinnistu jagamisel 
on võimalik eraldada elamuehituseks veel üks 
sobiv, ca 7200 m2 suurune maatükk, mis asub 
Mere tn 4b ja Mere tn 6 kinnistute vahel –spor-
disaali ja endise kauplusehoone vahel. 
Jagamisel tekkiv Mere tn 4c kinnistu otsustati 
võõrandada kirjalikul enampakkumisel alghin-
naga 35 €/m².

Volikogu valis kolmele volikogu alalisele 
komisjonile juhid, sest erinevatel põhjus-
tel ei olnud neil komisjonidel enam esimeest 
ega aseesimeest. Seadusest tulenevalt valiti 
iga komisjoni esimees ja aseesimees üheaeg-
selt. Siin me elame valimisliit oma kandidaate 
komisjoni esimeeste ja aseesimeeste valimiseks 
üles ei seadnud.
Volikogu valis haridus- ja kultuurikomisjoni 
esimeheks Helle Lootsmanni ja aseesimeheks 
Margit Ameri, sotsiaal- ja tervishoiukomis-
joni esimeheks Margit Ameri ja aseesimeheks 
Vladimir Koltsovi ning revisjonikomisjoni esi-
meheks Galina Nikitina.

Loksa Linnavolikogu istungite materjalidega 
on võimalik tutvuda linna veebilehel Istungite 
päevakorrad ja eelnõud - Loksa Linnavalitsus  
Rohkem teavet Loksa omavalitsuse tegevusest 
www.loksalinn.ee

Rein Heina
Loksa Linnavolikogu esimees

Loksa Linnavolikogu tegevusest

Õnnetriinudele meeldib uurida ja uudistada, uut 
õppida ning avastada. Aga meile meeldib ka va-
nadest kommetest kinni pidada. Vastlatralli pi-
dasime lasteaia õuealal. Suuremad ja julgemad 
kihutasid kelkudel alla meie omalt kelgumäelt. 
Täpselt ei teagi, kellel kõige pikemad linad kas-
vavad, aga kelgud libisesid kõigil lastel väga 
kaugele. Palju raskem oli vedada sõpru reega ja 
sõidutada tõukekelguga. Tore oli lume peal köit 
vedada ja põrsast mööda jäist teed kodu poole 
ajada. Üllatusena oli lastele külla tulnud ilves, 
kes tegelikult oli tädi Tiina Sagadi Metsamuu-
seumist. Nagu meie majas kombeks -  õppimine, 
mäng ning lõbu käsikäes. Ja kokatädid teadsid 
ka, et hernesupp ja vahukooresed vastlakuklid 
kuuluvad just sellesse päeva.
Vastlapäevale järgnes Sõbrapäev. Lapsed vahe-
tasid armsaid sõbrakaarte, rühmades joonistati 
ja meisterdati. Aga heameel on nentida, et sõb-
ralikkus ja sõbrad on meie majas tähtsad igal 
tavaliselgi päeval.
Juba veebruarikuu algusest hakkasime valmis-
tuma Eesti sünnipäevaks. Laulud ja  luuletused 
kõnelesid kodust ning kodumaast, Eesti lipust, 
pääsukesest, sünnipäevalauast ja kaunist eesti 
keelest. Rahvatantsus said seljad sirgemaks ning
sammud selgeks. Fuajeesse, koridoridesse, saa-
li, rühmatubadesse ja akendele ilmusid sini-
must-valged kaunistused. 
23.veebruari hommikul olime valmis pidama 
Eesti 106. sünnipäeva. Saali kogunes kogu 
meie armas lasteaia-pere, külalisteks olid lapse-

vanemad. Juhataja lausus kaunid luuleread ja siis 
kõlas eesti hümn. Meie lapsed teavad, et hümni 
austatakse püsti seismisega. Kõik luuletused ja 
laulud, millega Eestit tervitasime, kõlasid eesti 
keeles. Peo lõpetasime Õnnetriinude kõige täht-
sama laulu -  lasteaia oma lauluga. 
Sellel päeval pidas Eesti sünnipäeva ka Loksa 
linn. Sipelgate rühm sai uhke kutse sellel üri-
tusel esineda. Oli ärevust ja põnevust, aga meie 
laulust-luuletusest ja rahvatantsust koosnev 
number võeti suure aplausiga vastu. See oli äge 
kogemus, esimene suur lava sai vallutatud. 
Nii need meie päevad mööduvad. Märkamatult 
on mõni uus tarkus meelde jäänud ja sõprade-
ring suuremaks saanud.
Märts toob kaasa kevade, päevad lähevad järjest 
pikemaks ja neisse mahub üha rohkem toredat!

Rita, Sipelgate rühma õpetaja

Veebruar oli lühike, aga kiire kuu
Foto: Peeter Hütt
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Tähistades oma Eesti riigi sünnipäeva, 
mälestame meie riigi loojaid ja austame 
nende poolt tehtut. See on meie kohus. 24. 
veebruaril 2018 sündis Eesti Vabariik, 24. 
veebruaril 2024 sai meie riik 106 aastaseks. 
Riigi areng on olnud täis nii tahtmist ja te-
gutsemist, aga ka eksimusi ja komistusi

Ühegi riigi sünd, nagu ka Eesti riigi sünd, 
pole tulnud kergelt. Aga ka riigina olemi-
ne käib ikka läbi tõusude ja mõõnade, läbi 
raskuste, võitluste ja võitude. Läbi iseseis-
vuse ajaloo on Eesti riigil tulnud üle elada 
sõdasid, okupatsioone, represseerimisi ja 
küüditamisi. Täna elame me rahuajas, kuid 
rahu on habras. Maailm on rahutu ja plah-
vatusohtlik. Juba kaks aastat kestab Vene-
Ukraina sõda ja lõppu pole näha, lisandu-
nud on ärevust tekitav kriisikolle seoses 
Iisraeli – Palestiina konfliktiga. Euroopa 
Liit võitleb terrorismiga nii Euroopas kui 
ka tema piiride taga. Euroopa majandus ei 
ole aga suutnud minna tõusuteele ja Ees-
ti koht majanduskasvude pingereas pole 
kiita. Seetõttu on kurb kõige selle taustal 
jälgida Eesti Valitsuse ja Parlamendi liik-
mete tegevust, kes majanduse edendamise 
ja rahva elujärje parandamise arutelude 
asemel tegelevad näilise riigimehe tööga 
või vaidlevad kirglikult, kellel peaks ole-
ma õigus osaleda Presidendi vastuvõtul. 
Ja seda ajal kui meil on tuhandeid puu-
dust kannatavaid lapsi ja peresid, ajal kui 
töökohti koondatakse mitte kümnete, vaid 
sadade kaupa.
Me võitsime 33 aastat tagasi õiguse ise 
oma majandust juhtida ja korraldada. 
Tegelgem siis sellega, mitte tühipalja 
kemplemisega.

33 aastat tagasi sai meie väike Eesti riik 
taas asuda vabale ja demokraatlikule ise-
olemise teele. Kui 106 aastat tagasi ja 
hilisemas vabadussõjas oli oluliseks võidu 
võtmeks ja innustajaks rahvale lubatud 
maareform, siis 33 aastat tagasi oli selleks 
vaba ja demokraatliku riigi taastamine, kus 
paljude muude tunnuste kõrval on riigi-
le iseloomulikud kaks olulist tunnust – 
turumajandus ja väljakujunenud kohalik 
omavalitsus. Kuigi mõlema tunnuse rea-
liseerimiseks tuli Eesti riigil alustada nul-

list, oli olemas tugev edasiviiv jõud – need 
olid kogukondlikul tasandil moodustatud 
omavalitsused. Vaatamata mitmetele eriar-
vamustele oli kõigil eesmärk üks – kiiresti 
taastada oma demokraatlik ja tugev, koha-
likule kogukonnale tuginev riik.

Ei ole õiguslikku põhimõtet, mis võiks 
võistelda omavalitsuse ja kogukondliku 
ideega ei vanuselt, pidevuselt ega kasva-
tuslikult. Omavalitsus on ja jääb nurgaki-
viks, millele riik ja aeg saab tugineda. 
Täna on meie omavalitsussüsteemi kor-
rastatud, aga mitte parimal moel, mitte 
viisil, mis regionaalselt arendaks kogu 
Eestit, aga pigem kampaania korras, viisil, 
mis viib rahva maalt ära meie nn suurlin-
nadesse. Selleks, et maa ja külad tühjaks 
ei jookseks, tuleks tegeleda riigi tõelise re-
gionaalpoliitikaga, mis looks uusi töökohti 
üle riigi. Vaja on maa ettevõtjatele luua 
soodustusi s.h maksu soodustusi, mitte aga 
ettevõtlikke inimesi kõikvõimalike soo-
dustustega ainult Tallinna, Tartu, Pärnu või 
Narva meelitada. Nii võib juhtuda, et meie 
mõnedesse piiriäärsetesse regioonidesse 
on paarikümne aasta pärast jäänud üksnes 
tublid piirivalvurid tublide neljajalgsete 
abilistega, sest ülejäänud rahvas on kõik 
Tallinna või Tallinna „kuldsesse ringi“ ko-
linud.
Täna on alustatud suurt haridusreformi, 
aga ka seda ikka kampaania korras. Eesti 
keelele üleminek, riigigümnaasiumid, koo-
livõrgu korrastamine – ja ikka viisaastaku 
plaanidega ja sedagi suisa kolme aastaga. 
Kus olid tänased kampaaniameistrid kõik 
need 25-30 aastat, kui nad ise võimul olid?
Väike Loksa korrastas oma koolivõrgu 
14 aastat tagasi, keegi meid ei toetanud. 
Hoopis kaks aastat hiljem, 2012 aastal, 
kui soovisime ka osa saada haridusvõrgu 
reorganiseerimise toetusmeetmest, teatas 
tollane kõrge ministeeriumi ametnik, et 
liiga vara alustasite – Teid ei ole võimalik 
toetada!!!

Täna soovitatakse omavalitsustel kõik 
väikesed maagümnaasiumid sulgeda, mõt-
lemata, mis saab õpetajatest, õpilastest, 
kohalikust kogukonnast või kust tulevad 
põhikooli õpetajad – tegemist on maaelu 

väljasuretamise uue katsega – ei midagi 
muud. Kulla otsustajad – tehke üks asi 
korraga ja tehke seda läbimõeldult! Lok-
sa linnas on väike, aga tubli kool tublide 
õpilaste ja tugevate õpetajatega ja meie 
teie pakutud teed täna ei soovi minna.
Loksa soovib areneda. Meie arengu võti 
on koostöö uute arendajatega, mis peaks 
lähiaastatel seoses elamuehituse ja ranna-
ala arendusega tooma Loksale uut ja noort 
rahvast, mis annab tuge ka meie varsti 160 
juubelit pidavale Loksa koolile.
Kui täna küsida, kui valmis on meie riik, 
siis saame vastata – ta on valmis, aga 
teda on vaja pidevalt sisustada, uuenda-
da, parandada ja remontida. Ja oluline – 
hoiduda rumalate otsuste tegemisest.
Loksa on väike osa väikesest Eesti riigist. 
Meil, kelle sünnikodu, töökoht või elukoht 
siin on, on veel palju teha, et Loksa ja Lok-
sa kant saaks ja jääks armsaks nii meile kui 
meie lastele ja lastelastele.
Loksa linna jaoks ei ole viimased aastad 
olnud kerged, aga võin kinnitada, et me 
oleme hakkama saanud. Loksalased on 
tublid.

Kõik ei sõltu siiski ainust meist. Parema 
Eesti riigi ja ilusama Loksa nimel me 
soovime ja usume, et meie mõtteid kuula-
takse ja meie arvamustest  enam hoolitak-
se. Loksa linna näo on kujundanud meie 
eelkäijad. Tänast ja homset Loksat kujun-
davad tänased loksalased kindla sooviga, 
et meie lastel ja lastelastel oleks siin hea 
ja turvaline elada. Ja me ei tee seda kam-
paania korras, vaid läbi mõistlike ja kaalu-
tud otsuste.
Sellega anname me oma panuse  meie esi-
vanemate loodud ja meie jaoks hoitud Ees-
ti riiki. See on meie riik ja teist riiki me ei 
soovi.

Jõudu ja tarkust meile kõigile selleks, head 
sõbrad!

Austusega

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Kampaaniatega riiki ei korrasta

Loksa linnapea Värner Lootsmann tõdes, et gümnaasiumi-
klasside kaotamine vähendab aineõpetajate töökoormust ja 
nii võib õpetajatest puudu jääda ka põhikoolis, sest osad neist 
peaksid täiskoormuse tagamiseks hakkama töötama mitmes 
koolis. See võib muuta raskemaks noorte õpetajate tööle-
saamist põhikooli. 
Linnapea sõnas, et haridust ei saa vaadata ühe-kahe-kolme 
aasta raames, vaid laiemalt: „Loksale on tulekul mitu suure-
mat arendust. Ehitada plaanitakse kuus korrusmaja kokku 
umbes150 korteriga. Kaks kolmekorruselist kortermaja 
kokku 30 korteriga on arendajal kavas ehitada Posti tänavale 
saunamaja kinnistule, endise saunahoone lammutamine algab
 lähiajal. Nooruse ja Rohuaia tänava nurgale on kavandatud 
neli korrusmaja kokku ligi 120 korteriga, üks maja tuleb sin-
na neljakorruseline ja teised kolmekorruselised. Seda kinnis-
tut on hakatud korrastama, võsa on maha võetud. Kui teoks 
saab ka plaan rajada mere äärde endise Ankru ja hilisema ran-
narestorani asukohale 9000ruutmeetrisele kinnistule spaa, siis 
on oodata elanikkonna suuremat kasvu. Oleks lausrumalus 
panna gümnaasiumiosa kinni, et umbes kaheksa aasta pärast 
hakata uuesti avama. Mida sellise sulgemisega võidetaks?“

Linnapea sõnul on detailplaneeringutega kavandatud Loksale 
veelgi elamuarendusi – Loksa sissesõidul paikneva bensiini-
jaama taha Vana-Puki kinnistule on planeeritud kortermaju ja 
eramuid ning Nõmme linnaosasse Mere tänava lähedusse 11 
eramuga elurajoon.

Loksa linnapea vastas ajaleht 
„Sõnumitooja“ küsimusele Loksa 

Gümnaasiumi jätkamise kohta

Loksale uued 
kortermajad ja 

õpilaste arvu kasv 

Loksa linn soovib 
kohaliku Gümnaasiumi 

jätkamist!
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Lokslased 24.02.2024 tähistamas EV 106. aastapäeva Loksa kirikuaias.
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Terviseagentuur alustab Loksal, Pärna tn 1 kinnistul (endine õmblus-
töökoda) uue tervisekeskuse rajamist. Hetkel on käimas hoone pla-
neerimine ning renoveerimise ettevalmistustööd. Esialgsete plaanide
kohaselt saab maja valmis 2025. aasta 1. kvartalis.  

Kahekorruselise hoone esimesel korrusel hakkab paiknema
tervisekeskus (perearstid, pereõed, füsioterapeut). Pakume majas 
mitmes suuruses rendipindu nii erinevatele teenuseosutaja-
tele (näiteks hambaravi, massöör, terviseteraapiad, iluteenused, jooga, 
kohvik, jne).

Hetkel on käimas hoone planeerimine, mistõttu on üürnikel võimalus 
kaasa rääkida ruumi suuruse ja paigutuse osas. Anna meile oma huvist 
märku ning saame teemast täpsemalt rääkida. 

Lisainfo info@terviseagentuur.ee ja telefonil 5900 1163.

Terviseagentuur teenindab alates 01. novembrist kolme Loksa pere-
arstikeskuse nimistut. Ettevõtte visiooni kohaselt luuakse Loksale uus 
kaasaegne tervisekeskus, et seal Loksa elanikele pakkuda terviklikke ja 
kvaliteetseid kodulähedasi tervishoiuteenuseid.

Tule Loksa uude Tervisekeskusesse rentnikuks!

Loksa linn on viimaste aastate vältel pidanud 
erinevaid läbirääkimisi leidmaks sellist arenda-
jat, kes suudaks ka soovid realiseerida. Usun, 
et oleme tänaseks Larvik Capitali näol sellise 
arendaja leidnud. Tänaseks on Larvik Capital 
omandanud mitmed kinnistud ja algatanud mit-
med ambitsioonikad arendusprojektid, mille 
eesmärk on elavdada kohalikku kogukonda ja 
majandust. Kortermajade, ridaelamute, eramute 
ja Eesti moodsaima SPA rajamine annab Loksa 
linna majanduselule ja vaba aja veetmisele uue 
hingamise.

Minu küsimustele vastas ja selgitusi jagas Lar-
vik Capitali arendusjuht Mai Hollo.
Mai Hollo – „ Kinnisvara arendaja Larvik Capi-
tal OÜ näeb Loksa linnas suurt potentsiaali. 
Loksa asub Eestis ainulaadses asukohas, pak-
kudes rahulikku keskkonda loodusparkide ja 
rannajoone lähedal, ning on paraja kaugusega 
Tallinnast. See strateegiline asukoht on suuna-
tud inimestele, kes otsivad tasakaalu linnaelu ja 
looduse vahel.
Aadressidele Posti tänav 9 ja 11 on plaanis ehi-

tada kaks kortermaja ning aadressil Rohuaia 3 
lausa kuus kortermaja. Kokku on tulemas üle 
140 uue korteri, mille hulgast leiab iga huviline 
endale õige suuruse ja maitse järgi sobiva kodu. 
Planeeritud on A-energiaklassi korterid, milles 
kasutatakse parimaid materjale ja lahendusi. 
Need loodavad korterelamud pakuvad elanikele 
mugavust, avarust ja kaasaegse elamise kombi-
natsiooni.

Kuid laienemine ei piirdu ainult sellega. Puki 
kinnistule on planeeritud üle 50 ridaelamu ja üle 
30 eramaja. Lisaks on sinna tulemas ärihooned, 
sh kontorid ja toidupood. Need elamispinnad 
pakuvad laia valikut lahendusi vastavalt eelis-
tustele ja eelarvele. Arenduses on ka haljasalad, 
mänguväljakud ja muud mugavused, mille ees-
märk on edendada elanike tugevat kogukonna-
tunnet.
Lisaks elamuprojektidele on Mere tänavale ka-
vandatud Eesti moodsaim SPA koos restoraniga, 
millest saab Loksa uus lõõgastumise ja heaolu 
oaas. See rajatis ei paku mitte ainult laia vali-
kut spaateenuseid, vaid toimib ka kogukonna 

keskusena, kus nii kohalikud kui ka külastajad 
saavad puhata.
Need arendusprojektid avaldavad eeldatavasti 
Loksa majandusele sügavat mõju, loovad töö-
kohti ja meelitavad ligi investeeringuid. Veelgi 
enam, linna elamu- ja vaba aja veetmise või-
maluste täiustamisega on Loksast kujunemas 
veelgi atraktiivsem sihtkoht nii elanikele kui ka 
turistidele.
Loksa linnavalitsus eesotsas linnapea, linna-
arhitekti ja valdkonna ametnikega on projek-
tide suhtes väljendanud aktiivset poolehoidu 
ning reaalset toetust nende elluviimisel, vii-
dates nende potentsiaalile tõsta Loksa linna 
elukvaliteeti ja ergutada majanduskasvu. Koos-

töö Loksa Linnavalitsusega on tõhus ja kiire, 
mistõttu on nad ideaalsed partnerid arendus-
projektides. Kohalik administratsiooni toetav 
abi lihtsustab bürokraatlikke protseduure, et 
hõlbustada projekti sujuvat elluviimist. Loksa 
Linnavalitsuse pühendumus uute arenduste toe-
tamisele rõhutab nende pühendumust oma kogu-
konna kasvu ja innovatsiooni soodustamisele. 
Koostöös linnavalitsusega oleme pühendunud 
sellele, et Loksa linn kasvaks jätkuvalt viisil, 
mis toob kasu kõigile kogukonna liikmetele. 
Ehitustegevuse algus on 2025. aasta kevadel.“

Värner Lootsmann
Loksa linnapea

Suured arendusprojektid Loksal

Arendus Posti tn 9 ja 11

Arendus Posti tn 11

Arendus Rohuaia 5

Arendus Loksa SPA

Renoveerimisele minev hoone peaks saama 
korda 2025. a 1. kvartalis.
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Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenuste hinnad Loksa linnas ja  linna ümbritsevatel aladel. Hinnad 06.02.2024 seisuga. 

Teenus
OÜ Loksa Haljastus 

Hind kuni                      Hind alates                  
03.03.2024                   04.03.2024

Haljala (AS Haljala 
soojus) 

Anija vald + Raasiku 
vald (Raven OÜ) 

Jõelähtme vald 
(OÜ Loo vesi) 

Kuusalu vald
(Kuusalu soojus OÜ)

Kadrina vald 
(AS Kadrina soojus)

Konkurentsiameti 
otsus  

9.1-3/16-011 
14.11.2016

9-3/2024-002  
29.01.2024

9-3/2018-001 
24.05.2018

9-3/2023-033 
27.10.2023

9-3/2022-031 
23.09.2022

9-3/2022-016 20.06.2022

Tasu võetud vee 
eest

1,09€                           1,27€ 1,55€/m3 1,827€ 1,32€ 1,84€ +abonenttasu 
(sõltub veearvesti 
läbimõõdust)

1,14€

Tasu reovee 
ärajuhtimise ja 
puhastamise eest

1,92€                          2,49€ I grupp – 1,05€
II grupp – 1,55€
III grupp – 2,08€
IV grupp – 2,62€
V grupp – 3,16€

2,864€ 2,06€ 2,44€ +abonenttasu 
(sõltub veearvesti 
läbimõõdust)

2,69€

Lisateenused 9-3/2020-026 
30.06.2020

Veemõõtja 
plommimine

12,00€                   12,82€ 9,00€

Veeühenduse 
sulgemine kliendi 
tellimusel

8,00€                      8,54€ 20,00€

Veeühenduse 
avamine kliendi 
tellimusel

8,00€                     8,54€ 20,00€

Tehniliste 
tingimuste 
väljastamine 
tarbimisele kuni 
2,5 m3/h

20,00€                 21,36€ 30,00€

Tehniliste 
tingimuste 
väljastamine 
tarbimisele alates 
2,5 m3/h

36,00€                38,45€ 50,00€

*Hindadele lisandub käibemaksumäär 22%. 

Vee-ettevõte OÜ Loksa Haljastus esitas Konkurentsiametile 26.10.2023 
taotluse ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniteenuse ning lisateenuste 
hindade korrigeerimiseks. Uute hindade kehtestamise vajadus tulenes 
elektrienergia ning muude tegevuskulude (keskkonnatasud, veeanalüüside 
tasu jne) tõusust. 29.01.2024 Konkurentsiamet kehtestas käskkirjaga nr 
9-3/2024-002 OÜ Loksa Haljastus hinnataotluse alusel uued ühisveevärgi- 
ja kanalisatsiooniteenuse ning lisateenuste hinnad. Uued hinnad hakkavad 
kehtiva Loksa linnas alates 04.03.2024. Seoses hinnamuutusega palume 
kõigil klientidel teatada veearvesti näidud 03. märtsi seisuga hiljemalt 8. 
märtsiks 2024.a meiliaadressile yvk@loksa.ee või tel. 55512015.

Tabelis on välja toodud Loksa linna ja ümbritsevate alade hinnavõrdlus kuid 
tuleb võtta arvesse, et Haljala vald ja Kuusalu vald on esitanud taotluse 
hinna tõstmiseks.

OÜ Loksa Haljastus

Uued ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni teenuste hinnad 
Loksa linnas alates 04.03.2024

Konkurentsiametile esitatud hinnataotluste loe-
telu ning kooskõlastatud/määratud veeteenuse 
hinnad leitavad Konkurentsiameti kodulehel 
https://www.konkurentsiamet.ee/elekter-gaas-
soojus-ja-vesi/vesi/kooskolastatud-hinnad. 
Konkurentsiameti poolt kooskõlastatud/määra-
tud veeteenuse hinnad ei sisalda käibemaksu.

Veeteenuse hind kujuneb vastavalt Konkurent-
siameti poolt välja töötatud metoodikale. Vee-
ettevõtja ise ei saa hinda määrata. Konkurent-
siamet määratleb täpselt, millised kulud ja 
tegevused peab saama kaetud teenuse hinnaga:
vee-ettevõtte põhjendatud tegevuskulud;
investeeringud olemasolevate ühisveevärgi ja 
-kanalisatsioonisüsteemide jätkusuutlikkuse ta-
gamiseks;
keskkonnanõuete täitmisega seotud kulud;
kvaliteedi- ja ohutusnõuete täitmisega seotud 
kulud;
põhjendatud tulukus vee-ettevõtja poolt inves-

teeritud kapitalilt;
ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni arendamine 
ning uuendamine.
OÜ Loksa Haljastus kehtivad veepõhiteenuste 
hinnad olid viimati kooskõlastatud Konkurent-
siameti 14.11.2016 otsusega nr 9.1-3/16-011  
ning põhiteenustega seotud teenuste (lisatee-
nuste) hinnad Konkurentsiameti 30.06.2020 ot-
susega nr 9-3/2020-026.
Kõik info OÜ Loksa Haljastus tegevustest asub
https://www.loksalinn.ee/ou-loksa-haljastus.

Joogiveest
Loksa Haljastus pöörab palju tähelepanu 
joogivee kvaliteedile. Analüüsid, mida meie 
veest võetakse näitavad, et Loksa vesi on hea 
ja vastab kõigile kvaliteedile. Veeproove või-
vad võtta ainult atesteeritud proovivõtjad ning 
veeanalüüsi teostab Terviseameti Tallinna labor. 
Kõik veekvaliteedi kriteeriumid on normi piires, 
kuid elanikud ei ole ikka rahul. Loksa veel on 

iseloomulik suur raua sisaldus ning rauabak-
terid saavad eluks vajaliku energia kokkupuu-
tumisel välisõhuga, mistõttu moodustub roosa 
värvi sade. Ajaga ladestub sade torudesse, mis 
on loomulik ja aja jooksul sade jõuab tasapisi ka 
majade sisetorudesse. Kui aga veevõrgus juhtub 
mingil põhjusel rõhu langus, näiteks tuletõrje 
vajab vett, siis nende võimsate autopumpade 
töö tagajärjel tõuseb sade torustikus üles. Siis 
võib mitu päeva kraanidest sogast vett tulla. See 
vesi ei ole inimestele ohtlik, pigem ebameeldiv 
värvi ja lõhna poolest. Kui aga soov kasutada 
vee puhastamiseks filtrit korteristes ja erama-
jades, tuleb veenduda, et filter oleks sobilik nii 
antud veetarbimise kui ka vee keemiliste para-
meetrite jaoks. Kui on valitud vale filter, siis ta 
teeb rohkem kahju kui head.
Selleks, et sellist sadet ei koguneks, tuleks to-
rustikku pesta. Loksa Haljastus korraldab to-
rustiku pesu regulaarselt. Kahjuks ei ole teada 
milline on majasiseste torustike olukord. Võib 

arvata, et need on aastaid hooldamata. Kuidas 
nendega toimida, mõtleme edaspidi. 

Reoveest
Kahjuks jätkavad loksalased halba traditsiooni 
ja kasutavad kanalisatsiooni prügiliftina. Tua-
letipotist alla lastud prügi ei kao iseenesest 
kuhugi, vaid koguneb ning mõne aja pärast tek-
kib torustikus ummistus. Riideesemed, toidu-
jäätmed, hügieenivahendid, kartulikoored ja 
teiste juurviljade jäägid, köögisalvrätikud ei 
sobi WC-potti. Ummistuse likvideerimist ei saa 
edasi lükata ning ummistuste likvideerimine on 
väga kulukas ja nõuab väga palju ressursse. 
Meeldetuletuseks: tualetipott on ette nähtud 
ainult keha kergendamiseks ja muud sinna 
visata ei tohi.

Lugupidamisega
OÜ Loksa Haljastus
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Programmi eesmärk on tugevate ja omaalgatusel põhinevate kogukondade 
tekkimine ja püsimine. Programmi eesmärgi saavutamiseks elluviidavaid te-
gevusi toetatakse kahe meetme kaudu:
Meede „Kogukonna areng“, millega panustatakse kogukonnaliikmete tead-
miste ja oskuste kasvu, kogukonna identiteedi tugevnemisse ja tõhusama 
koostöö tekkesse. Maksimaalne toetus on 2500 eurot.
Meede „Investeeringud ja kogukonnateenuste arendamine“, millega panus-
tatakse kogukonnale vajalike ja kogukonnaliikmete ühistegevust soodusta-
vate avalikus kasutuses olevate objektide rajamisse ja arendamisse ning 

kogukonnaliikmetele vajalike teenuste pakkumisse. Maksimaalne toetus on 
4000 eurot.

2024. aasta kevadvooru infopäevad Zoomi vahendusel
teisipäeval, 5. märtsil kell 14.00-17.00 eesti keeles
neljapäeval, 7. märtsil kell 11.00-12.30 vene keeles

Lisainfo ja lingid: https://www.hol.ee/374
Maret Välja, telefon +372 507 7450, e-post maret.valja@hol.ee

Kohaliku omaalgatuse programm (KOP)

Erinevad taimekaitsevahendid ning putukate 
ja näriliste tõrjeks kasutatavad ained toovad 
igal kevadel kaasa samas suurusjärgus 
mürgistusjuhtumeid kui sügiseti seente 
söömine.

“Lähenev kevad ja algavad aiatööd meelitavad 
aina enam inimesi õue. Aiatöödega käivad kaasas 
ka erinevad taimekaitsevahendid ja väetised, 
mis võivad aga hooletu käsitsemise korral 
olla inimesele ohtlikud,” sõnab Terviseameti 
Mürgistusteabekeskuse juht Mare Oder. “On 
väga oluline, et aeda kahjurite eest kaitsma 
tõtates ei unustataks ka ennast kaitsta – kindad 
kätte, mask ette, prillid pähe. Ja kindlasti tasub 
lugeda kemikaali pakendilt juhendeid selle 
käsitsemiseks,” rõhutab Oder.

Mürgistusinfoliinile 16662 tehtud kõnedest ilm-
neb, et üks kümnest kemikaalimürgistusjuhtumist 
on tingitud taimekaitse- või putukatõrjevahendi 
valest kasutamisest. Kokku on sel teemal 
infoliinile helistatud ligi 1450 korral. Kui enim 
õnnetusi on põhjustanud putukate ja näriliste 
tõrjevahendid, siis eelmisel aastal sagenesid 
väetistega seotud juhtumid. Kevadsuvisel 

hooajal lisanduvad mürgistused taimekaitse- ja 
umbrohutõrjevahenditega.
Ka Botaanikaaia taimekaitse spetsialist 
Pille Hermann tõdeb, et sageli kasutatakse 
taimekaitsevahendeid valesti ning ei järgita 
kasutusjuhiseid.
“Arvestada tuleb näiteks tuule suunaga, mistõttu 
tasub enne õues kemikaalidega toimetama 
asumist teavitada teisi koduseid ja naabreid,” 
räägib Hermann. “Umbrohu tõrjumiseks mõeldud 
vahendit kasutades tuleb kõigepealt veenduda, 
et tegemist ei oleks mitmekordse kangusega 
kontsentraadiga. Samuti tasub enne tõrjevahendi 
kasutamist mõelda, kas see on ka tegelikult 
vajalik või on olemas muid alternatiive.”

Mida kevadhooajal silmas pidada?
Kui kaitsed aeda, kaitse ka iseennast!
Enne kemikaali kasutamist tutvu toote 
kasutusjuhendiga ning järgi seal soovitatut!
Loe pakendil olevat etiketti! Sealt saad lisainfot, 
kuidas end konkreetse tõrjevahendi eest kaitsta. 
Näiteks õunapuid pritsima minnes kanna kindlasti 
maski, prille ja kindaid. Vajaduse korral tuleb 
kanda ka spetsiaalset kaitseriietust.
Hoia tõrjevahendeid lastele kättesaamatus kohas!

Mida teha, kui kahtlustad mürgistust?
Taimekaitse- või putukatõrjevahendi sisse-
hingamisest või allaneelamisest põhjustatud 
mürgistuse esmasteks sümptomiteks on 
hingamisteede ärritus, iiveldus, oksendamine, 
kõhuvalu ja kõhulahtisus.
Mürgistused on ohtlikud just väikelastele, 
eakatele ning kroonilistele haigetele, kelle 
organism reageerib kemikaalidele tugevamalt.
Kemikaalimürgistuse korral loputa esmalt suu 
veega. Ära aja kannatanut oksendama, vaid anna 
talle väikeste lonksudena vett, et allaneelatud 
kemikaali lahjendada. Tee kindlaks toote täpne 
nimetus ja/või toimeaine ning hinda võimalikku 
allaneelatud kogust.

Olukorra ohtlikkuse hindamiseks ning 
õigete tegevusjuhiste saamiseks helista 
mürgistusinfonumbrile 16662. 

Helistamine on anonüümne ning nõuandeliin on 
avatud ööpäev läbi.

Triinu Tähe

MÄRKA OHTU: algav kevadhooaeg toob endaga 
kaasa mürgistused taimekaitsevahenditest

Kevadehõngu on õhus juba tunda ja loksalased on 
varmad talve ära saatma – on teda tänavu ka pikalt 
olnud! Vastlapäeva tähistasid nii lasteaed, güm-
naasium, kultuurikeskus, aga erinevatel päevadel
ka kodanikuühendused. Kultuurikeskuse korral-
datud rahvakalendrijärgsel vastlapäeval oli paras-
jagu lund, et teha pikka liugu linnaväljaku
kelgumäel – kuni Valgejõeni välja!  

Vinget tuult ja külmetavaid sõrmi aitas leevenda-
da linnaväljakul olnud jõulupuust tehtud lõke ja
Õnnetriinu lasteaia tublide kokkade abiga tehtud 
ehtsa vahukoorega vastlakuklid ja tuline tee. Kül-
mal ja vingel tuulel tuli taanduda! Tantsujalga sai 
keerutada samuti, telgi varjus linnaväljakul rõõ-
mustas kõiki vastlapäevalisi hoogsa lõõtsamän-
guga Loksa Gümnaasiumi muusikaõpetaja Rauno 
Koorts. Esimesena kõlas kõigile kallis Ukuaru 
valss.

Sellega pole loksalaste vastlad veel läbi. Õigeusu 
kirikukalendri järgi peetakse Loksa linnaväljakul 
vastlatralli (maslenitsa) ka 17. märtsil algusega 
kell 16.00. Korraldaja on Pensionäride Ühing 
Loksa Kompass ja tasub minna kohale - igal aas-
tal kostitavad emad-vanaemad vastlatel maitsvate 
pliinidega.

Helle Lootsmann
Loksa kultuurikeskuse tegevjuht

Hõissa, meil 
on vastlad!
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Peaaegu kaks nädalat tagasi - 16. 
veebruaril helisesid kaunid akor-
dionihelid Viimsi Artiumi kammer-
saalis. 

Kokku said tublimad õpilased 
Loode-Eesti regioonist, mis pea-
le Harjumaa hõlmab ka Lääne-
maa, Raplamaa ja isegi Hiiu-
maa muusikakoole. Toimus järje-
kordne akordioniõpilaste konkurss 
„Parim noor instrumentalist“. Seda 
konkursside sarja korraldab Ees-
ti Muusikakoolide Liit. Tegu oli 
eelvooruga. Loksa Muusikakooli 
esindas I vanuserühmas ANETE 
TEERN ja saavutas III koha. 

Tema õpetaja on Erika Kasetalu. 
Anetel on meeldiv võimalus võistel-
da parima noore instrumentalisti 
tiitlile juba märtsi keskel Tallinna 
Muusikakoolis. Pöidlad pihku!

Lauri Metus
Loksa MK direktor

Loksa kiirabi – 40!
Õnne juubilarile! Ikka ja ainult tänutunde-
ga mõtlevad Loksa ja Loksa kandi (aga ka 
kaugemalt) abi vajavad inimesed Loksa kiir-
abiüksusele. Soliidsesse keskikka jõudnud 
kiirabi alustas Loksal 2. veebruaril 1984. a. 
Alates 1993. aastast töötati Loksa haigla juu-
res kuni 2012. a. veebruarini, siis edasi juba 
Ida-Tallinna Keskhaigla üksusena. 2013. a 
alates kuulub Loksa kiirabi Karell Kiirabi AS 
koosseisu.

Enamik meditsiinipersonalist on Loksalt või 
Loksa lähiümbrusest, nemad tunnevad meid 
ja meie tunneme ja usaldame neid. Linlased 
teavad, et abiosutajad on lähedal. Alates kiir-
abi Loksale moodustamisest on brigaadis 
töötanud Toomas Haljaste, erakorralise me-
ditsiini tehnik, üle 30 aasta on staaži ka Loksa 
filiaali- ja brigaadijuht Merike Tammemäel 
ning brigaadijuhtidel Urmas Hermannil ja 
Lilija Kurilenkol. Kiirabiõdedel Jelena Vo-
robjoval, Tatjana Budnikul ja Tatjana Kuru-
sel on tööaastaid Loksal üle 20 aasta.

Loksa linnajuhid käisid juubilari õnnitlemas. 
Sünnipäeva kingiks anti üle meie head soo-
vid ja kohviautomaat Jura.

Helle Lootsmann
Linnavolikogu aseesimees

Helisev akordion!

See liiv ja see rand – 
nii meeldiv siia on tulla.
See värskendav tuul
ja kajaka valendav tiib.
See nõmm ja see aed – 
kuuma päikest ma hingan siin sisse.
Loksa sadama lõõm – üle lahe sind näen iga päev.

Loksa valss

15.02 esines Loksa Linnaraamatukogus Leesi näi-
tering luule- ja muusikakavaga “Minu kodu”. Oli 
väga ilus ja südamlik koosviibimine. Aitäh kallid 
esinejad ja kallid kuulajad.
Uute kohtumisteni raamatukogus!

Õnne Teern
Loksa Linnaraamatukogu direktor

Minu kodu 
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Vastuseks on, et kindlasti Loksa linnas. 
Tore traditsioon sai alguse juba 3 aastat 
tagasi Loksa kultuurikeskuse eestveda-
misel. Sel aastal kogunesime me jälle lin-
naväljakule moodustama Suure Südame 
kuju. Igal aastal on osalejate arv kasvanud 
– kui eelmistel aastatel oli osalejaid vasta-
valt 38 ja 43, siis seekord oli meid pildil 
juba 60. Loksa Noortekeskus korraldas 
enne südame moodustamist Loksa linnas 
toreda Südamerännaku, ka marsruut oli 
maha märgitud südamekujuliselt. Ilm soo-
sis samuti ettevõtmist ja droonipildid ning 
video õnnestusid kenasti. Kultuurikeskus 
tänab meid ilusti ritta sättinud ja kenad 
pildid teinud Raul Valgistet. Täname osa-
lejaid ja kohtume jälle aastal 2025!

Helle Lootsmann
Loksa kultuurikeskuse tegevjuht

Loksa linn kuulutab välja 
avaliku konkursi loodava 

spordi sihtasutuse juhatuse 
liikme kohale

Juhatuse liikme peamiseks ülesandeks on Loksa linna multi-
funktsionaalse spordibaasi arengukava koostamine, arenda-
mises osalemine ja toimiva majandustegevuse tagamine.
Juhatuse liikmelt ootame linna spordivaldkonna igapäevase 
tegevuse eesmärgipärast korraldamist, sportlike sündmus-
te koordineerimist, muude tulundusürituste korraldamist, 
spordibaasi heaperemehelikku haldamist ja arendamist.
Juhatuse liige esindab Loksa linna suhetes teiste füüsiliste ja 
juriidiliste isikutega ning vastutab linna spordivaldkonna tege-
vuste elluviimise eest.
Juhatuse liige juhindub oma ülesannete täitmisel Eesti Vaba-
riigi ning Loksa linna õigus- ja haldusaktidest.

Ootame kandideerima 
koostööle avatud, vastutus- ja organiseerimisvõimelist, kõrge 
eetikaga, tasakaalukat, kohusetundlikku ning eelkõige spordi-

valdkonna edendamisest huvitatud inimest, kellel on:

n vähemalt 3-aastane inimeste ja protsesside juhtimise 
kogemus;
n väga hea koostöösuhete loomise ja hoidmise oskus;
n tulemustele ja meeskonnatööle orienteeritus;
n majanduslik mõtteviis ja eesmärkide seadmise oskus;
n hea algatus- ja analüüsivõime;
n väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus eesti 
keeles;
n inglise ja vene keele oskus suhtlustasandil;
n projektide eelarvestamise oskus ja kogemus;
n ehitusprojektidest arusaamise oskus;
n hea arvuti kasutamise oskus;
n B-kategooria autojuhiload ja isikliku sõiduauto töösõitu-
deks kasutamise võimalus.

Kasuks tuleb:
n varasem sporditöö või -sündmuste korraldamise kogemus;
n projektide kirjutamise oskus ja elluviimise kogemus;
n spordivaldkonna või rahvatervise alane kõrgharidus;
n kehtiv sporditreeneri kutse

Pakume juhatuse liikmele vaheldus- ja vastutusrikast tööd 
Loksa spordielu arendamisel, spordirajatiste tulemusliku ma-
jandamise organiseerimisel, samuti kaasaegseid töötingimusi 

ning häid sportimisvõimalusi.

Tööle asumise aeg: kokkuleppel.

Kandideerimiseks ootame avaldust, koopiaid haridust ja 
kompetentsi tõendavatest dokumentidest, elulookirjeldust, 
motivatsioonikirja koos palgasoovi ja põhjendusega enda 
sobivusest tööks juhatuse liikmena. Lisaks ootame visiooni 
Loksa linna spordielu jätkusuutliku korraldamise strateegilist-
est valikutest viie aasta perspektiivis (A4 kuni 3 lk). Vajalikud 
dokumendid palume saata hiljemalt 12. aprilliks 2024 e-posti 
aadressil linn@loksa.ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 
45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa Linnavalitsusse.

Täiendav info: Värner Lootsmann, varner.lootsmann@loksa.ee,
tel. 509 4088 või Rein Heina, rein.heina@loksa.ee,

 tel 514 7324.

Kus asub Eesti suurim süda?

Annetatud toiduabi saavad majanduslikus eriolukorras olevad 
inimesed, kellele on kohaliku omavalitsuse (KOV) eelarvelis-
test vahenditest makstud toetusi. Seda jagatakse sotsaaltöötajate 
poolt koostatud nimekirjade alusel.

Toidupank aitab toiduabiga inimesi, kes elavad toimetule-
kuraskustes. Eelisjärjekorras jagame toiduabi peredele, kus kas-
vavad väikesed lapsed, sealhul-
gas üksikvanematega peredele. 
Neile järgnevad teised vähe-
kindlustatud sihtgrupid, nagu 
puudega inimesed, üksikud 
eakad, kodutud ja teised krii-
siolukorda sattunud inimesed.

Millest toiduabi 
koosneb?
Toiduabi koosneb päästetud* 
ja annetatud** kauasäilivast 
toidust. Iga nädal on toiduabi-
pakk erinev, kuna see sõltub 
annetatud toidukauba vali-
kust. Iga toidupank võtab annetustena vastu ja jagab toitu, mis 
on saadud oma maakonna kauplustelt, tootjatelt, põllumeestelt ja 
hulgiladudelt. Sellest tulenevalt on ka toiduabi, mida toidupan-
gad jagavad, piirkonniti väga erinev. Tarbimiskõlbulikkuse hin-
damisel oluline vahet teha „kõlblik kuni“ ja „parim enne“ tüüpi 
toodetel.
Toidupank hindab jagamisele mineva toidu tarbimiskõlbulikkust.
“Kõlblik kuni” kuupäev tootel tähistab viimast kuupäeva, millal 
Toidupank tohib seda jagada. Pärast seda kuupäeva võivad toi-
dus arenema hakata tervisele ohtlikud mikroorganismid. “Kõlblik 
kuni” tooted on tavaliselt kala-, liha- ja piimatooted, salatid ja 
tordid jne. Teatud toodete (värske kala ja liha) kõlblikkust saab 
pikendada kuni 2 kuud, kui toode sügavkülmutada hiljemalt 

“kõlblik kuni” kuupäeval. Pärast “kõlblik kuni” kuupäeva möö-
dumist tarbib inimene selliseid tooteid alati omal vastutusel, hin-
nates eelnevalt nende kõlblikkust.

“Parim enne” kuupäev tootel näitab kuupäeva, milleni toit on 
väga kõrge kvaliteediga. Pärast selle kuupäeva möödumist on 
toode teatud aja jooksul täiesti tarbimiskõlbulik ja hea, kergelt 

muutunud võivad olla maitse, 
lõhn ja tekstuur. Mõnda toodet 
võib Toidupank jagada isegi 
kuni üks aasta pärast “parim 
enne” kuupäeva. Enamasti “pa-
rim enne” tüüpi tooted ei vaja 
eritemperatuuri ja need tooted 
on tavaliselt leib, sai, küpsised, 
maiustused, maitseained, jahud, 
karastusjoogid, konserveeritud 
tooted jne.

Loksa linnas jagatakse toidu-
abi iga kuu viimasel teisi-
päeval. Kui sul on toimetule-

kuraskused ja sa vajad toiduabi, siis pöördu Loksa Linna-
valitsuse sotsiaaltöötaja poole hiljemalt iga kuu viimasel 
esmaspäeval enne kella 11.00, et jõutaks hinnata sinu abiva-
jadust ning vajadusel kantakse toiduabi saajate nimekirja.

* Päästetud toit on poodides ja tootjatel ülejääv tarbimiskõlblik 
toit, mille realiseerimise kuupäev võib olla kohe saabumas või 
möödas. Päästetud toitu annetavad toidupankadele igapäevaselt 
suuremad ja väiksemad toidupoed, maaletoojad, toidu tootjad ja 
põllumehed eesmärgiga, et see jõuaks läbi meie tasuta abivajajate 
toidulauale. 
** Annetatud toit on ettevõtete ja eraisikute poolt toidupangale 
ostetud ja annetatud väga kõrge kvaliteediga toit.

Toidupanga info
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Kinnisvara müük
Loksa linnavalitsus korraldab avalikul kirjalikul enampakkumisel linna omandis olevate kinnisasjade 
müüki vastavalt 18.12.2020 vastu võetud määrusele nr 20 „Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja 
käsutamise kord”.

n  Kinnistu Mere tn 14a, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0171, pindala 
10500 m², sihtotstarve üldkasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m².
Kinnistu jagamine ja maa sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n  Kinnistu Mere tn 14b, Loksa linn, katastritunnus 42401:001:0173, pindala
5996  m², sihtotstarve üldkasutatav maa 100%, enampakkumise alghind 35€/m².  
Kinnistu jagamine ja maa sihtotstarbe muutmine on võimalik.

n  Lõuna tn 2b, katastritunnus 
42401:001:0175, pindala 1694 m², 
siht-otstarve elamumaa,  enampakku-
mise alghind 18 €/m²

n  Lõuna tn 2c, katastritunnus 
42401:001:0178, pindala 1510 m², 
siht-otstarve elamumaa, enampakku-
mise alghind 18 €/m²

n  Kinnistu Papli tn 1a, katastritunnus 
42401:001:0118, pindala 1645 m², siht-
otstarve sihtotstarbeta maa, enampak-
kumise alghind 30 €/m². (Loksa Linna-
volikogu 08.veebruar 2024 otsus nr 4).
Pakkumised peab esitama või saat-
ma postiga või e-mailiga kirjalikult 
04.04.2024 hiljemalt kella 10.00-ks 
aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 
74806 või e-posti aadressile linn@loksa.ee digitaalselt allkirjastatult.

Kirjalike pakkumiste avamine toimub 04.04.2024 kell 10.30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võe-
takse ainult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.
Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.

Loksa Haljastus OÜ korraldab avaliku kirjaliku enampakkumise 04.04.2024

Pakkumisi saab kirjalikult esitada teate avaldamisest kuni 04.04.2024 kella 11:00-ni.

n  Jõekalda kinnistu (katastritunnus 42401:002:0017, registriosa 10028802) Loksa linnas, pinda-
laga 14383 m², sihtotstarve elamumaa, võimalik maa sihtots-tarbe muutmine ja kinnistu jagamine. 
Enampakkumise alghind 143 000 eurot. Kinnistu asub looduskaunis kohas Valgejõe kaldal, piirneb 
mereäärse parkmetsaga, mereni (Hara laht) umbes 300 m. Tehnovõrkudega liitumise võimalus.

Pakkumised peab esitama või saatma postiga või e-mailiga kirjalikult 04.04.2024 hiljemalt kella 
11:00-ks aadressil Tallinna tn 45, Loksa linn 74806 või e-posti aadressile haljastus@loksa.ee digitaal-
selt allkirjastatult.
Kirjalike pakkumiste avamine 04.04.2024 kell 11:30 Loksa linnavalitsuse saalis. Arvesse võetakse ai-
nult tähtaegselt ja nõuetekohaselt esitatud pakkumised.

Info telefonidel 509 4088, 603 1252.
Rohkem infot: https://www.loksalinn.ee/kinnisvara-muuk

Mälestame head naabrit

ARGO LAHTE

ja avaldame kaastunnet lähedastele.

Perekond Vaher

14a 14b

Jõudsid elus palju anda, 
muret rõõme vapralt kanda,
kuni lõppes elutee...

Südamlik kaastunne kogu 
perele kalli 

ARVIn VILTROPI 
01.10.1933- 14.02.2024

lahkumise puhul.

Mittetulundusühing Rannamännid

Mälestame head naabrit

AnDRUS LEPPA
ja avaldame kaastunnet õdedele peredega.

Vaherite peredMe südames Sa ikka elad,
jääd mõtteis meie keskele…

Mälestame head kolleegi ja 
kaaslast

RAIK SAART´I

Loksa Linnavalitsus 
ja Loksa Linnavolikogu


